令和7年6月30日

【お知らせ】

仕様書等の変更について

令和7年6月5日に公告されました屋上防水及び外壁改修工事(今里年金事務所)

【近畿】について、下記の通り変更いたしましたのでお知らせいたします。

【令和7年6月30日変更箇所】

入札説明書を下記のとおり訂正いたしました。

入札説明書

３ 競争参加資格

（３）⑩

訂正前 訂正後
⑩平成22年度以降に元請として完成、引渡し

が完了した次に掲げる工事の施工実績を有す

ること。(共同企業体の構成員としての実績

は、出資比率が20％以上の場合のものに限

る。)また、施工実績として記載した工事に係

る契約書の写し(表鑑で可)及び工事内容がわ

かる図面(施工実績がわかる部分のみでよい)

の写しを提出すること。ただし、当該工事

が、財団法人日本建設情報総合センターの

「工事実績情報システム(CORINS)」に登録さ

れている場合は、契約書の写しに替えて工事

カルテの写しを提出することでよいこととす

る。

・公共性のある施設又は多数の者が利用する

施設にかかる屋上防水改修を含む工事

・公共性のある施設又は多数の者が利用する

施設にかかる外壁改修を含む工事

⑩平成22年度以降に元請として完成、引渡し

が完了した次に掲げるいずれかの工事の施工

実績を有すること。(共同企業体の構成員とし

ての実績は、出資比率が20％以上の場合のも

のに限る。)また、施工実績として記載した工

事に係る契約書の写し(表鑑で可)及び工事内

容がわかる図面(施工実績がわかる部分のみで

よい)の写しを提出すること。ただし、当該工

事が、財団法人日本建設情報総合センターの

「工事実績情報システム(CORINS)」に登録さ

れている場合は、契約書の写しに替えて工事

カルテの写しを提出することでよいこととす

る。

・公共性のある施設又は多数の者が利用する

施設にかかる屋上防水改修を含む工事

・公共性のある施設又は多数の者が利用する

施設にかかる外壁改修を含む工事

日本年金機構本部調達管理部